



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Rødekro Smedie A/S

Trondhjemsvej 28, 6230 Rødekro

CVR-nr. 21 27 14 46

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

---

Birger Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødekro Smedie A/S Trondhjemsvej 28 6230 Rødekro  CVR-nr.: 21 27 14 46 Stiftet: 9. oktober 1998 Hjemsted: Rødekro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kirstine Hougaard Jørgensen, Formand Birger Jørgensen Regina Hougaard Jørgensen
<b>Direktion</b>	Birger Jørgensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Stinne Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedearbejde indenfor nyanlæg og reparationer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.900.151 kr. mod 2.152.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.818.192</b>	<b>12.840.710</b>
1 Personaleomkostninger	-9.330.353	-9.292.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-616.417	-616.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.871.422</b>	<b>2.932.239</b>
Andre finansielle indtægter	6.592	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153.337	-168.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.724.677</b>	<b>2.763.558</b>
Skat af årets resultat	-824.526	-611.554
<b>Årets resultat</b>	<b>2.900.151</b>	<b>2.152.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-847.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.900.151</b>	<b>2.152.004</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.487.658	3.733.783
Produktionsanlæg og maskiner	256.684	290.197
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.171	345.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.753.513</u>	<u>4.369.929</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.784.763</u></b>	<b><u>4.401.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	560.080	817.770
Varebeholdninger i alt	<u>560.080</u>	<u>817.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.868.496	6.897.335
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.092.200	2.033.587
Andre tilgodehavender	126.732	0
Periodeafgrænsningsposter	31.992	180.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.119.420</u>	<u>9.110.922</u>
Likvide beholdninger	526.383	2.592.809
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.205.883</u></b>	<b><u>12.521.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.990.646</u></b>	<b><u>16.922.680</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.541.436	4.541.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.941.436</u></b>	<b><u>8.041.284</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	770.050	675.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>770.050</u></b>	<b><u>675.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	706.603	1.022.477
Anden gæld	705.049	683.814
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.652</u>	<u>1.706.291</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	585.886	866.439
Gæld til pengeinstitutter	0	20.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.987.251	2.842.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.273.474	720.788
Anden gæld	1.020.897	2.049.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.867.508</u>	<u>6.500.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.279.160</u></b>	<b><u>8.206.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.990.646</u></b>	<b><u>16.922.680</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.000.220	7.940.819
Pensioner	1.155.169	1.131.914
Andre omkostninger til social sikring	174.964	219.555
	<b>9.330.353</b>	<b>9.292.288</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20

## 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	304.554
--------------------------------------------------------	---	---------

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.022.477	315.874	706.603	0
Leasingforpligtelser	270.012	270.012	0	0
Anden gæld	705.049	0	705.049	0
	<b>1.997.538</b>	<b>585.886</b>	<b>1.411.652</b>	<b>0</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.022 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.488 t.kr.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret følgende sikkerhed:

Ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger nom. kr. 1.095.000.

Virksomhedspant på nom. kr. 3.500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.868
Produktionsanlæg og maskiner	242
Andre driftmateriel, anlæg og inventar (ekskl. finansiel leasing)	9

Der henvises til særskilt note vedrørende leasede aktivers andel af ovenstående bogførte værdier.

Garantistillelser:

Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier vedrørende igangværende og afsluttende arbejder på i alt kr. 1.410.38

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkautioner overfor Raved Invest ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stinne Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Birger Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Jørgensen

Direktør

ID: 2f3f13f7-8266-48d4-a9c5-de128ae0a11a

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 10:06:58

Underskrevet med MitID



## Birger Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2f3f13f7-8266-48d4-a9c5-de128ae0a11a

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 10:06:58

Underskrevet med MitID



## Kirstine Hougaard Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirstine Hougaard Jørgensen

Bestyrelsesformand

ID: cce9e077-72c9-409a-89d5-2f07dd7a54da

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 13:31:40

Underskrevet med MitID



## Regina Hougaard Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Regina Hougaard Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 01b4a796-3105-490c-82e0-92ac0038f70d

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 14:32:36

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 15:04:44

Underskrevet med MitID



## Birger Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Jørgensen

Dirigent

ID: 2f3f13f7-8266-48d4-a9c5-de128ae0a11a

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 15:25:00

Underskrevet med MitID

